Licitația anunțată pentru ziua de 19 August 1882, pentru darea în antreprisă a transportului expediției și de pasageri de la R.-Vâlcea la Riu-Vadului și vice-versa, neputând avea loc din cauza lipsei de concurenți, direcțiunea, publică o altă licitație pentru darea în antreprisă a acestui transport, pe termen de 3 ani, cu începere de la 6 (18) Octobre 1882.

Licitația se va ține atât la acest direcțiune, cât și la prefectura de Râmnicu-Vâlcea, în ziua de 16 (28) Septembre 1882, și va fi cu oferte sigilate, care se vor primi până la orele 4 p. m. precis când se vor deschide, supra-oferte nu se primesc.

Condițiunile de licitație sunt cele

publicate sub No. 11,154, din *Monitorul oficial* No. 66, din 19 Iunie a. c. No. 15,474. 3 1882, August 23.

— La licitația ținută în ziua de 19 (31) August pentru furnitura a 20,000 izolatori mari de porcelan pentru telegraf, neputându-se concurenți, se publică spre cunoștința generală că, în ziua de 7 (19) Septembre se va ține o nouă licitație, care va avea loc în cabinetul directorului general al telegrafelor și postelor, la orele 2—4 p. m.

Condițiunile furniturii se pot vedea de amatori în *Monitorul oficial* No. 42, unde sunt publicate.

No. 15,398. (2) 1882, August 20.

— La 15 (27) Septembre 1882, se va ține licitație la oficiul postal central, pentru vinderea următoarelor broșuri, probe de mărfuri, jurnale notate mai jos, cari au sosit fără adrese de mai mulți ani, nereclamate până acum de cei în drept, și anume:

1 volum Manuel de petite chirurgie, par Iamain; 1 volum Anatomie descriptive et dissection, par I.